
Micro Cut &
Finish P3.01
Mikro-brusná politura s karnaubským voskem

Strana 1 od 1Mikro-brusná politura pro trvalé odstranění hologramů, jemných škrábanců a nábrusů do
zrnitosti 3 000 při současném dlouhodobém zakonzervování s vysokým stupněm lesku a
vyhlazení. Obsahuje karnabauský vosk a neprchavé silikony.

Oblasti použití
Laky na osobní automobily, užitková vozidla, motocykly atd.

Doporučené použití
Nové a suché Micro Cut Pads kompletně namočte do politury.Polituru rovnoměrně
rozetřete při vypnutém stroji. Zapněte stroj (ideální je excenter s nucenou rotací) a polituru
důkladně vyleštěte přiměřeným tlakem, postupujte do kříže. Zbytky politury odstraňte
profesionální utěrkou z mikrovlákna.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 404001
0,25 L 404250

Výstražná upozornění
Před použitím protřepejte.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a
snášenlivost.;Nepoužívejte na horké povrchy.;Chraňte před mrazem a nadměrným teplem.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

